
 コワーキングスペース えべや  

〈東御市商工会会員のみなさま〉                    2016年3月8日 

 

 

 

 

 

コワーキングスペースえべやは、2016年3月30日（水）19時から21時まで、東御市商工会 

会員さま向け、Facebook講座を開催いたします。 

 

「えべや」は、現在オープンしております1階スペースに加え、2016年4月26日（火）に2階部分の

拡大をして、グランドオープンいたします。 

 利用者と地元企業のニーズに合ったスキルアップ研修、事業主向けセミナー等、転職・復職・

起業のご相談ならびに、研修後のマッチングによって、地元商工関連産業を活性化する東御市の

新たな拠点となるよう活動してまいります。ぜひ、商工会会員の皆様にお使い頂き、相互の情報

交流や地域住民の目線などから事業の発展につながればと思っております。また、えべやの使い

勝手などについて皆様のご意見を頂戴できれば幸いでございます。 

 

 さて、このたび、東御市商工会の会員の皆様に向けて、えべやでのFacebook講座を設けました。

Facebookは、今やビジネスツールとしてネットワーク構築やタイムリーな事業展開のきっかけ作

りに、必要不可欠な存在となっております。この講座では、登録の方法から基本的な使い方、ビ

ジネスでのマナーといった基礎から、ビジネスに活用するときのコツまでを習得して頂き、実際

に安心して活用できるような実践的講座となっております。 

 

 年度末のお忙しいところのご案内で恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、おいで頂きますよう

お願い申し上げます。皆様のお越しをお待ちしております。 

 

東御市 コワーキングスペースえべやへ 『一緒に行こう』 

異業種交流のための Facebook 講座（ビジネス活用編） 

 

【開催概要】 

異業種交流のためのFacebook講座（ビジネス活用編） 

 

日時 ：2016年3月30日（水） 19時から21時 

会場 ：コワーキングスペースえべや（東御市商工会館内 駐車場側） 

対象 ：東御市商工会 会員のみなさま 先着8名 

持ち物：ノートパソコンまたはタブレットパソコンをご持参ください 

参加費：無料 

お申込み方法：3月25日までに下記連絡先までお電話でお申し込み下さい。 

 

【お申し込み・お問合せ先】 

住所：〒389-0516 東御市田中178-2 

Tel：0268-75-5705 （平日のみ午前9時から午後5時） 

Mail：cwstomi@tomi-city.jp 

コワーキングスペースえべや 担当 臼井 

mailto:cwstomi@tomi-city.jp

